FMEH850K
Stanley udarna bušilica FMEH850K
FatMax udarna bušilica 850W
EAN
5035048680308
Karakteristike
Kontinuirana ulazna snaga: 850 W
Broj udaraca 0 - 54,400 min-1
Kapacitet stezne glave 13 mm
Maks. bušenje (čelik ?) 13 mm
Maks. bušenje (drvo ?) 50 mm
Maks. bušenje (cigla/beton ?) 18 mm
Dimenzije 328 x 255 x 83mm
Težina: 4,1 kg
Dužina kabla: 3m
Prekidač za zaključavanje: Da
Stezna glava bez ključa: Da
Stanley FatMax udarna bušilica (FMEH850K)
Električna bušilica sa snažnim motorom od 850W i
promenljivom brzinom koja olakšava lagani start radi veće
tačnosti u svim vrstama bušenja
Udarno dejstvo obezbeđuje do 54.400 udara u minuti za
efikasno izvršenje zadataka poput bušenja zida i betona
Gumirane zone držanja povećavaju ergonomiju i smanjuju
zamor korisnika.
Obim isporuke
Stanley FatMax udarna bušilica FMEH850K
Bočna drška
Kofer
Kategorija
ELEKTRIČNI ALATI
Bušilice
Proizvođač
STANLEY FATMAX